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Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 6.februar 2020 kl 18.00 
Sted: Menighetskontoret; Halsa   
Tilstede: Marie Aag Storjord, Beathe Iren Tømmerberg, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg   
Meldt forfall: Britt Solveig Bakklund, Kjell Petter Storvik, Agnes Merete Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak  7/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
  Kommentar: Willy Kildal stod ikke på innkallingslista.  
 

Sak  8/20 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 9.januar 2020 godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 9.januar 2020 godkjennes 
 

Sak 9/20 Årshjul for 2020 – se eget vedlegg 
     
Sak 10/20 Diakoniråd/utvalg 
  I dag består utvalget av Roald Grimstad, som er kasserer, Marit Grimstad, Johan Arnt Hegge, Nelly Hegge og  
  Reidun Skoglund. Utvalget er ikke formelt valgt, men det har fungert likevel. Marie har snakket med Johan Arnt og de 
  tar gjerne imot flere, hvis noen ønsker å være med.  
Sak 11/10 Renhold/rundvask kjøkken  
  Behov for rundvask og rydding på kjøkkenet, ev resten av kirken? Det er stort behov for det og det finnes penger slik  
  at vi kan leie inn noen som kan gjøre det. Marie inviterer inn Kurt til neste møte for å gi oss en oversikt over hva som  
  må gjøres i forhold til renhold og vedlikehold. Større inngrep må diskuteres med Fellesrådet. Vi tar opp det igjen på  
  neste møte.   
Sak 12/20 Den økonomiske situasjonen til Halsa menighet 
  Kapitalkonto: 82 000. Variabel konto/brukskonto: 27 000 
Sak 13/20 Liste over mat/kaffe til menighetsrådet 
  12.mars: Britt,     23.april: Willy,  28.mai: Inger-Marie 
Sak 14/20 Informasjon fra saker Fellesrådet 
  Resultatet går i null på grunn av færre kostnader. Jobbes med å få avklart plassering av kirkekontoret. Det ligger et  
  gammelt vedtak om at kirkekontoret skal flyttes til Fore. Det vil bli et stort og dyrt prosjekt, derfor diskusjon om  
  vedtaket eventuelt skal nulles. Ulike alternativer: Bruke menighetshuset i Mosvolddalen eller flytte til Reipå?  
  Møtegodtgjørelse, gammel takst: 300:- for Fellesrådet og 100:- for menighetsrådet pr/møte. Ny takst: Fellesrådet har  
  vedtatt 600;-/møte. Forslag til ny takst for Menighetsrådet også, men det må Menighetsrådet selv gjøre vedtak på. 
  Kjøring blir også dekket. Ved årsskiftet blir det sendt ut lister som vi fyller i og sender inn til Kirkekontoret. 
  Forslag til vedtak: Menighetsrådet øker godtgjørelsen til 300;-/møte 
  Vedtak: Godtgjørelsen øker til 300:-/møte    
Sak 15/20 Eventuelt 
  Rolv er sykemeldt til den 16.februar. 
  Mary Kildal har takket ja til å ta over som revisor. Marie kjøper blomster og takker av Margrethe Ringøy som slutter. 
  Endringer 
  Årsmøtet den 15.mars blir klokken 15.00 med påfølgende kaffe. Gudstjenesten blir klokken 17.00 –   
  karnevalsgudstjeneste med utdeling av årsbøker for 8 og 10-åringer 
  Tekstleser den 9.februar: Marie, 15.mars: Beate, 22.mars: Ken Henry, 17.mai: Kristin. Eventuelt blir det bare en  
  gudstjeneste den 31.mai, etter forslag fra foreldrene til årets konfirmanter. 
    Forslag til vedtak: Marie foreslår at vi overfører pengene fra det gamle koret Kenanya til Halsa Barnekor.  
  Vedtak: Pengene fra Kenanyana føres over til Halsa Barnekor. 
  Forslag at vi ikke har kirkekaffe på søndag 9.februar, Mors Dag: Vedtatt 
 
 
 
Marie Aag Storjord                                                                                                                  Inger-Marie Tärneberg 
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